ת"פ (חדרה) 25027-01-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלום חדרה
ת"פ (חדרה) 25027-01-24

מדינת ישראל
תביעות חוף - שלוחת חדרה

נ ג ד
פלוני

באמצעות ב"כ עו"ד תמי אולמן
בית משפט השלום בחדרה

[03.12.2024]
כבוד השופט ערן זלר

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם, יליד שנת 2002, הורשע באיומים (ריבוי עבירות) לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, זאת על
יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום. הודיית הנאשם לא הייתה בגדרו של הסדר טיעון, והוא הודה בכתב האישום

ככתבו וכלשונו מבלי שנערכו בו תיקונים.
2. על פי עובדות כתב האישום, בעת האירוע היה הנאשם נשוי מזה כארבעה חודשים לגב' א.ש.א (להלן:

"המתלוננת").

הובהר לנאשם כי עליו להקפיד על עמידה בתנאי עבודות השירות, ובכלל זה התייצבות רצופה ובשעות שנקבעו, וקיום

כל הנחיות הממונים עליו. הנאשם הוזהר כי אם לא יעמוד בתנאי ההעסקה ויחרוג מהכללים והנהלים, הוא יעמוד
בסיכון להפסקת ריצוי העונש בעבודות שירות וריצוי יתרתו במאסר בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים.
ניתן היום, ב' כסלו תשפ"ה, 03 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים.